
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «06» серпня 2019 року №1724

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2019 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2019 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 3 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1724

101 Екологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6174252 Клеменцова Анастасія Ярославівна 130724 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Прикладна екологія 171,04

6173358 Никон Лідія Романівна 130689 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Прикладна екологія 145,68

6174523 Свистович Оксана Ігорівна 130679 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Прикладна екологія 160,36

6173943 Сологуб Василина Василівна 130693 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Прикладна екологія 153,36

6173679 Удут Катерина Олександрівна 130718 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Прикладна екологія 168,88

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1724

241 Готельно-ресторанна 
справа Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5448093 Вовчко Ольга Ігорівна 003056 E19 31.01.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Готельно-ресторанна 
справа

192,96

5449843 Коцан Богдан Васильович 003052 E19 31.01.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Готельно-ресторанна 
справа

172,48

6259254 Левчук Анна Олександрівна 088291 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Готельно-ресторанна 
справа

160

6496347 Мисько Ірина Михайлівна 003062 E19 31.01.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Готельно-ресторанна 
справа

183,92

2


